Prefeitura Municipal de Ubirajara/SP

ATO AVISO DE CANCELAMENTO - A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA, torna público
aos interessados o cancelamento do edital referente ao Pregão Presencial nº 049/2022, Processo
nº 112/2022, cujo objeto é Contratação de seguro para os veículos da frota do município de
Ubirajara/SP.
Informações: Prefeitura Municipal de Ubirajara SP, sito a Praça Porcino de Lima, 530 – centro,
divisão de licitações, e demais informações através do e-mail compras@ubirajara.sp.gov.br, ou
telefone: (14) 3472 1201.
Edital a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Ubirajara, divisão de licitações
mediante requerimento, ou www.ubirajara.sp.gov.br e demais informações através do e-mail
compras@ubirajara.sp.gov.br ou 14. 3472 1418.
Prefeitura Municipal de Ubirajara, em 29 de setembro de 2022.
ADRIANA BOCARDI ALLEGRETTI – Prefeita Municipal

mailto:compras@ubirajara.sp.gov.br
http://www.ubirajara.sp.gov.br/
mailto:compras@ubirajara.sp.gov.br